СОВЕТ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Новосельцево

05.05.2016 года                                                                                                     №  7
	Об отмене решения Совета Новосельцевского сельского поселения от 01.04.2013 № 30 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение должности муниципальной службы в Администрации Новосельцевского сельского поселения»

                На основании Протеста прокуратуры Парабельского района от 31.03.2016 № 32-2016 на Положение о конкурсе  на замещение должности муниципальной службы в администрации Новосельцевского сельского поселения
СОВЕТ  поселения РЕШИЛ:
1. Решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 01.04.2013 № 30 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение должности муниципальной службы в Администрации Новосельцевского сельского поселения» отменить.
2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Новосельцевского сельского поселения.

Председатель Совета

Новосельцевского сельского поселения                                                           Т. В. Сухушина